
 1 

Fijewo, dnia 21 sierpnia 2009 r. 
 
 
ZK.341-1/09 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę stacji uzdatniania wody z rurociągami 
doprowadzającymi w miejscowości Omule, wraz z wymianą zbiorników retencyjnych na 
stacji uzdatniania w Wałdykach, gmina Lubawa”. 
 
 

Zamawiający: 

Dyrektor Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa 

RoŜental 123A, 14-260 Lubawa 

REGON: 280053321 
 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Dyrektor Zakładu Komunalnego Gminy 
Lubawa, RoŜental 123A, 14-260 Lubawa uprzejmie informuje, Ŝe: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 
 

P.U. Hydro-Complex s.c.  

R&J Krakowiak 

Ul. Jesionowa 1 

82-200 Malbork 
Cena brutto: 1.015.228,49 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez 
Zamawiającego na sfinansowanie zadania oraz spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ 
z dnia 15 lipca 2009 r. Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień 
publicznych oraz Kodeks cywilny. 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

W postępowaniu oferty zostały złoŜone przez: 
 
 

Streszczenie oceny  
i porównanie złoŜonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Instalcompact sp. z o.o. 

Ul. Wierzbowa 23, 62-080 Tarnowo Podgórne 
280,44 pkt 280,44 pkt 

2 
Firma Gutkowski Jan Gutkowski 

Ul. 17 stycznia 92, 64-100 Leszno 
251,43 pkt 251,43 pkt 

3 
ROSMOSIS – Wawrzyniak sp. z o.o. 

Perzyce 46, 63-760 Zduny 
Oferta Wykonawcy 

odrzucona. 
Oferta Wykonawcy 

odrzucona. 

4 
P.U. Hydro-Complex s.c.  

R&J Krakowiak 
Ul. Jesionowa 1, 82-200 Malbork 

300,00 pkt 300,00 pkt 

5 
Przedsiębiorstwo InŜynieryjno – Budowlane  

PRZEM-GRI sp. z o.o. 
Ul. Mickiewicza 21/23, 10-508 Olsztyn 

274,32 pkt 274,32 pkt 

6 

INNTECH s.c 
Krzysztof Kowalewski & Danuta Kowalewska  

& Grzegorz Kowalewski 
Ul. Cicha 23, 14-100 Ostróda 

299,70 pkt 299,70 pkt 

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2007 r. Nr 223 poz. 1655  
z późn. zm.) – dział VI „Środki ochrony prawnej”. 
Wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku 
zaniechania przez Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, 
moŜna wnieść protest do Zamawiającego. 
Protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięto lub moŜna było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 

 
 

Dyrektor 
Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa 

 
/-/ Adam Marchlewski 

 
 
 
 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 21.08.2009 r. 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 21.08.2009 r. 


